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اخبار

شهرستان ها

آیین رونمایی ازدفاتردانش آموزی 
 ویژه هفته دفاع مقدس

 در جوین برگزار شد 
شمس آبادی-با حضور امام جمعه، فرماندار، مدیران 

و تعداد زیادی از خانواده های ایثارگران و شــهدا  
و فرماندهــان بســیج ،ســپاه و نیــروی انتظامــی 
شهرســتان  آیین رونمایی از دفاتــر دانش آموزی  
در دفتر حفظ آثار و نشــر ارزش هــای دفاع مقدس 

جوین  برگزار شد.
اخلاقی مســئول امور روحانیت  دفتر حفــظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس  در این مراسم  گفت :  
این دفاتر که  جلد آن ها با عکس شهدای شهرستان 
هــای جویــن، جغتــای و ســبزوار مزیــن شــده،  با 
اســتقبال  خوب خانــواده ها مواجه شــده اســت.
شایان ذکر است که امســال بیش از ۱۰ هزار جلد 
دفتر برای توزیع در شهرســتان های مجاور  توسط 
دفتر حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس جوین  

چاپ و توزیع شد.

کمک کامیون داران گناباد به دولت 
صفری-گروهــی ازکامیون داران گنابــاد، کاخک، 

بیدخت وروستای مند به صورت خودجوش پای کار 
تسطیح جاده دسترسی به فرودگاه گناباد آمدند. با 
هماهنگی گناباد عملیات بارریزی بولوار فرودگاه 
توســط خیران ،لودرهاوکامیون هــای دهیاری ها 
وشهرداری های گناباد،کاخک،بیدخت وکامیون 
داران خیر روســتای مند انجام شــد. حامد قربانی 
فرماندار گناباد گفت : تمامی دستگاه های اجرایی 
و مسئولان گناباد امکانات را بسیج کرده اند تا این 

پروژه به سرانجام برسد. 

گزارش  خبری

صفری

مدیر صنــدوق بیمــه اجتماعی روســتاییان، 
کشــاورزان و عشــایر خراســان رضوی گفت: 
۱۸7 هزار خانوار روســتایی این استان فاقد 
هر نوع پوشش بیمه هســتند که باید با تعامل 
مســئولان و بخش هــای ذی ربــط و فرهنــگ 
سازی و اطلاع رســانی برای پوشش بیمه ای 
آن ها اقــدام کرد.  محمود کاظمی در جلســه 
توجیهی بیمــه روســتاییان گناباد افــزود: بر 
اســاس برنامه ریزی ســالانه ۱4 هزار خانوار 
جدیــد روســتایی زیرپوشــش بیمه قــرار می 
گیرند که بــا روند فعلی ۱۰ تا ۱۵ ســال برای 
پوشــش کامــل ایــن خانوارهــای فاقــد بیمه 
زمان لازم است بنابراین رســانه های ارتباط 
جمعی و دســت اندرکاران مربــوط باید توجه 
بیشــتری به فرهنگ ســازی و آگاهی بخشی 
جامعه هدف از اهمیت پوشــش بیمه داشــته 
باشند. وی از تشــکیل ســتاد راهبردی بیمه 
اجتماعی روســتاییان، کشــاورزان و عشــایر 
خراسان رضوی با هدف اســتفاده از ظرفیت 
های بخش هــای مختلــف و هــم افزایی بین 
بخشــی برای توســعه این بیمه در بین جامعه 
هدف استان خبر داد و گفت: تاکنون بیش از 
۱۵۵ هزار خانوار روستایی و عشایر خراسان 

رضوی زیرپوشش بیمه اجتماعی قرار گرفته 
اند و ضریب پوشــش این بیمه در اســتان 3۰ 
درصد و در شهرســتان های مختلف متفاوت 
اســت. وی افزود: گنابــاد از نظر پوشــش این 
بیمه بین 2۹ شهرســتان استان رتبه هفتم را 
دارد و بر اساس سرشماری از ۱2 هزار و 3۵7 
خانوار جامعه هدف چهار هزار و 742 خانوار 
زیرپوشــش بیمه روســتاییان قرار گرفتند که 
ضریب پوشش این بیمه در این شهرستان 3۹ 
درصد است. وی گفت : همچنین حدود هزار 
و 72۱ خانوار روستایی فاقد پوشش بیمه در 

گناباد شناسایی شدند.

۹۶۱سرپرست خانوار روستایی گناباد 	 
مستمری بگیر این صندوق هستند 

مدیرصنــدوق  بیمــه اجتماعی روســتاییان، 
کشــاورزان  وعشــایر خراســان رضوی گفت: 
ایــن  روســتایی  خانــوار  ۹۶۱سرپرســت 
شهرستان مستمری بگیر این صندوق هستند 
و ضریب پوشــش این بیمه در بخش کاخک و 
مرکزی گناباد نیز به ترتیــب ۵۸ و 32 درصد 
اســت و بقیه خانوارهای روستایی زیرپوشش 
ســایر بیمه هــا قــرار دارنــد. کاظمــی گفت: 
24 خانــوار در گناباد مســتمری بگیــر از کار 
افتادگی  و ۹27 خانوار مستمری بگیر فوتی 

و بازنشستگی پیش از موعد  هستند. 

در اردیبهشت ماه امسال استان با ۲۰۷ 	 
هزار خانوار فاقد هر گونه پوشش بیمه 

اجتماعی رتبه اول کشور راداشت 
شایان ذکراست مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان رضوی 
دراردیبهشــت ماه امســال خبــرداده بــود که  
اســتان خراســان رضوی  با 2۰7 هزار خانوار 
فاقد هر گونه پوشــش بیمه اجتماعی رتبه اول 
و با بیش از ۱۵۰ هزار بیمه شده رتبه دوم را در 
کشــور دارد.محمود کاظمی در اولین جلســه 
هماهنگی معین اقتصادی منطقه ۵ استان با 
ادارات نیشابور در زمینه تســهیل و رفع موانع 
گفت: بــا این که ۱4 ســال بیشــتر از عمــر این 
صندوق)بیمه اجتماعی روستاییان ،کشاورزان  
وعشــایر خراســان رضوی( نمی گذرد و جوان 
ترین صندوق بیمه ای کشور است ولی از لحاظ 
جمعیت تحت پوشش پیرترین صندوق کشور 
محسوب می شــود.وی افزود: طبق تغییراتی 
که درسال گذشته انجام شد افراد با سن بیش 
از ۵۰ سال نمی توانند عضو این صندوق شوند.
مدیر صنــدوق بیمــه اجتماعــی کشــاورزان، 
روستاییان و عشایر خراسان رضوی اظهار کرد: 
در توسعه پایدار، نقش بیمه ها در کاهش آسیب 

های اجتماعی بسیار موثر است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستاییان،کشاورزان و عشایر استان  خبر داد

۱۸۷هزارخانوار روستایی خراسان رضوی فاقد هر نوع بیمه 

رئیس  راهداری وحمل ونقل جاده ای فریمان:

 بخشی از جاده قدیم فریمان به 
مشهد به سازی وآسفالت می شود

شجاعی مهر- رئیس آموزش و پرورش نیشابور گفت: 7۰ مدرسه فرسوده 

در نیشــابور وجود دارد که قابل مرمت نیســتند و باید تخریب شــوند. 
مهرآبادی  با اشــاره به وجود چهار کلاس کانکســی در شــهر نیشابور 

افزود: با رشــد 4 درصدی دانش آموزان و کاهش 3 درصدی معلمان رو به رو هستیم که مشکلاتی 
برای ما ایجاد کرده است. وی بیان کرد: برای سال تحصیلی جدید 2۵۰ کلاس بدون معلم داشتیم 
که با شیوه های مختلف آن را به 2۶ کلاس رسانده ایم. وی افزود: در سال تحصیلی گذشته 34 پروژه 

مختلف با اعتبار 24 میلیارد تومان داشتیم که ۱۰ میلیارد آن توسط خیران تامین شد .

پوریوسف-رئیس شبکه دام پزشکی مه ولات از سم پاشی رایگان بیش 

از  33۹هزار متر مربع واحد دامی در ۱۹ روســتای این شهرستان 
خبــر داد.وی گفــت : ایــن اقــدام با هــدف مبــارزه با بیمــاری های 

مشترک بین انسان و دام  به ویژه تب کریمه کنگو و همچنین مبارزه با کنه های دامی در اماکن 
دامی روستاهای شهرستان صورت گرفت .مهندس مهدی ابراهیم زاده افزود : در این زمینه با 
اختصاص2۹7 لیتر سم سایپرمترین و دلتا مترین در۱۹ روستای شهرستان، 33۹هزارو۱۹۰ 

متر مربع از اماکن دامی در شش ماه اول سال ۹۸  سم پاشی رایگان شده است.

 اصغری- رئیس راهداری فریمان در خصوص جاده گردشگری سد 

فریمان اظهارکرد:تعریض و رعایت موارد و نکات فنی این مسیر تا 
سه راهی سد به طول ۵ کیلومتر رفت و برگشت با صرف هزینه سه 

میلیارد و۵۰۰میلیون تومان انجام شد.خیرخواه با اشاره به این که اکنون جاده قدیم فریمان به 
مشهد مسیر دسترسی۱۰۰ کشاورز،یک تالار و یک جایگاه سوخت و... است گفت: با پیگیری 
نماینده فریمان، مسیر 4 کیلومتری این جاده با همیاری کشاورزان و مجاوران تا یک ماه آینده به 

سازی و یک دهنه پل نیز برای جلوگیری از سیلاب های احتمالی احداث می شود .

سم پاشی رایگان۳۳۹هزار متر مربع 
اماکن دامی مه ولات

رئیس اداره آموزش و پرورش نیشابور خبر داد

 وجود ۷۰ مدرسه فرسوده
 در نیشابور

سوژه ها و خبرها

اخبار 
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مشاهده و ثبت یک پرنده کمیاب 
در خلیل آباد 

حســین نوری-رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت 

خلیل آباد گفــت : با مراجعه  شــهروند خلیل آبادی 
برای  تحویل  یک پرنده زخمی که توســط پرندگان 
شــکاری مورد حمله قرار گرفته بود،  مشــخص شد 
 Oriolus پرنده مذکور با نام پری شاهرخ  و نام علمی
oriolus برای نخستین بار اســت که در خلیل آباد 
ثبت می شــود . شــفیعیان گفــت: این پرنــده زیبا با 
رنگ زرد درخشــان و طول 23 سانتی متر از راسته 
گنجشــک ســانان اســت و عموما به صورت مهاجر 

عبوری در نقاط مختلف کشور دیده می شود. 

رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیشابور منصوب شد 

شجاعی مهر/ طی حکمی ازسوی دکترجعفرمروارید 

مدیرکل فرهنگ وارشــاد اسلامی اســتان،  علیرضا 
ســیدآبادی به عنوان  رئیــس جدیــد اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی نیشابور منصوب شد.قائم مقام اداره 
کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان در جلسه معارفه  
رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور 
گفت: اقتصاد فرهنگ وهنر و رونق تولید در این بخش 
راهبرد وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی است و ما آماده 
دریافت کلیه طرح ها در این حوزه در نیشابور  ازسوی  
اصحاب فرهنگ وهنر هستیم. یوسف امینی افزود: 
نیشابور جایگاه معنوی به دلیل  حضور امام رضا )ع(  
وثبت حدیث سلسلة الذهب در این شهر دارد و وجود 
فرهیختگان ، اندیشمندان و هنرمندان در طول قرون 

و اعصار از امتیازات بارز این ابرشهر است.

بریدن ترمز تریلی جان راننده را گرفت 

علی نــوری/ فرمانده انتظامی بردســکن گفت: راننده یک 

دســتگاه تریلی حامل تیرهای برق سیمانی که  در محور 
ســبزوار به بردســکن در حرکت بــود، در  ۱۵ کیلومتری 
بردسکن  متوجه می شود که ترمز ندارد. سرهنگ نظافتی 
گفت: راننده بــا بوق زدن و چراغ دادن ماشــین را طوری 
کنترل می کند که به ماشــین های دیگــر برخورد نکند و 
پس از عبور از مقابل پلیس راه بردســکن به خاطر این که 

حادثه دیگری رخ ندهد مجبور می شــود به داخل میدان 
ورودی شــهر برود. وی افزود: متاســفانه راننده به دلیل 
شــدت جراحات پس از انتقــال به بیمارســتان ولی عصر 
)عج( به رغم تلاش تیم پزشکی جان خود را از دست داد.

یک کشته  در واژگونی سمند در باخرز
نشــتیفانی-واژگونی یــک دســتگاه خــودروی ســواری 

سمند در محور باخرز_تایباد، یک کشته  به جا گذاشت.
ســرهنگ علی میرجردوی فرمانده انتظامی شهرستان 
باخرز بــا اعــلام این خبــر گفــت:در پــی تماس بــا مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
خودروی سواری سمند در محور تایباد به باخرز، ماموران 
انتظامی به اتفــاق کارشــناس تصادفــات در محل وقوع 
حادثه حضــور یافتنــد وپس از بررســی صحنه مشــاهده 
کردند یک دستگاه خودروی سمند که از تایباد به سمت 
باخرز در حال حرکت بوده، به علت کنترل نکردن وسیله 
نقلیه و رعایت نکردن سرعت مطمئنه از مسیر خود خارج 
و واژگون شده است.وی افزود: دراین حادثه راننده سمند 

مصدوم شد و  سرنشین آن به علت شــدت جراحات وارد 
شــده فوت کرد و فرد مصدوم نیز توســط اورژانس ۱۱۵ 

برای  مداوا به بیمارستان منتقل شد.

2حادثه  در مه ولات 2 قربانی گرفت
پوریوسف-واژگونی تراکتور در مه ولات مرگ راننده را رقم 

زد، همچنین تصادف خــودروی پراید با ســمند درجاده 
روســتایی شــمس آباد منجربه فوت راننده پراید شــد.به 
گزارش  خراسان رضوی، واژگونی یک دستگاه تراکتور 
در  محور روســتایی شــمس آباد - مه ولات موجب مرگ 
راننده آن شــد.در این ســانحه دلخراش براثــر واژگونی 
یک دســتگاه تراکتــور و ســقوط آن  روی راننــده ،وی  به 
دلیل شدت صدمات در محل حادثه فوت کرد. در حادثه 
دیگری که بر اثر تصادف یک دستگاه خودروی پراید با یک 
دستگاه خودروی سمند در جاده روستایی شمس آباد  رخ 
داد،  راننده خودروی پراید به علت شدت جراحات پس از 
انتقال به بیمارستان فوت کرد و شش مصدوم این حادثه 

به مراکز درمانی اعزام شدند.

 مهدیان-فرمانــده ســپاه امــام رضــا )ع(در همایــش 

مقاومت که با حضور رزمندگان و بسیجیان کاشمری 
در حســینیه رزمندگان این شهرســتان برگزار شــد، 
با اشــاره به این که ما امروز قدرتمند هســتیم و دنیای 
استکبار در مقابل نظام اســلامی مکرر وادار به عقب 
نشینی شده است، بیان کرد: این نبرد همچنان وجود 
دارد و با حضور مردم، امام و اسلام همچنان برتری با 
ماست به طوری که کرنش های دشمن در مقابل نماد 

مردم دیده می شود.
فرمانده سپاه امام رضا)ع( یادآور شد: اگر چه  کسانی 
هســتند که خیلی علاقــه ندارنــد شــهدا در جامعه ما 
برجستگی و درخشندگی داشته باشند و در این مسیر 
تلاش می کنند با حذف نام شهدا از تابلوها  و تضعیف 
مجالس شهدا به این جایگاه ضربه بزنند، به عنوان یک 
تکلیف با برجســته ســازی این نمادها و شــاخص های 
دفاع مقدس از آنان تکریم و احترام کنیم.وی با اشــاره 
به این که ما امروز قدرتمند هســتیم و دنیای اســتکبار 
در مقابل نظام اســلامی مکــرر وادار به عقب نشــینی 
شده است، بیان کرد: این نبرد همچنان وجود دارد و با 
حضور مردم، امام و اسلام همچنان برتری با ماست به 
طوری که کرنش های دشمن در مقابل نماد مردم دیده 
می شود.فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تأکید بر این که 
اگر در به در دنبال ملاقات و عکس با رئیس جمهور این 
ملت هستند ناشی از قدرت رزمی و مبارزه مردم است 
نه حــرف های چانــه زنی  و دیپلماســی، خاطر نشــان 
کرد: البته در مقابل نمادهای اســتکبار باید مغرورانه 
ایســتادگی کرد چرا که تعامل، دســت دادن و خوش و 
بش با آن ها جایی ندارد.وی ادامه داد: این قدرت نظام 
مقدس اســلامی اســت که از پیام های قرآنی دریافت 
کردیم بنابر این مطمئنا راه آینده ما با این قدرت و اقتدار 
هموارتــر اســت و این اقتدار نتیجه هشــت ســال دفاع 
مقدس و آن صحنه درخشان است.سردار نظری با بیان 
این که به پیروزی نهایی نزدیک هستیم و در این مسیر 
راهی جز مبــارزه با اســتکبار برای رســیدن به اهداف 
انقلابی خودمان نداریم، اظهار کرد: آن چه تا کنون به 
دست آمده، در نتیجه مبارزه بوده، نه در نتیجه مذاکره 
و از این به بعد هم همیــن خواهد بــود، چراکه مذاکره 

بدون اتکا بــه اقتدار و قدرت مبارزه عملی نیســت.وی 
با اشــاره به این که اگر آن ها به دنبال شــخصیت های 
رسمی و مسئولان ما هستند در  نتیجه قدرتی است که 
در ســنگرهای خطوط مقدم جبهه  مقاومت تولید می 
شود، اظهار کرد: امروز از جای جای این جبهه مقاومت 
نــدای تبعیت و اطاعــت از امام شــما و امام امــت و امام 
حاضر به گوش می رسد، بنابر این ضرورت دارد امروز 
شمر و یزید زمانه را برجسته سازی کنیم و با آن ها وارد 
تعامل و گفت وگو نشویم چرا که ماهیت آنان استکباری 

است و هرگز با جبهه حق کنار نمی آیند.

یادمان نرفته که در نتیجه مذاکره و صلح چه 	 
بلایی بر سر فلسطینی ها آمد

وی با بیان این که یادمان نرفته نتیجه مذاکره و صلح 
چــه بلایی بر ســر فلســطینی ها آمــد، افــزود: حیات 
فلســطین کاملا در حــال از بیــن رفتن بــود و انقلاب 
اسلامی به داد آن ها رســید به طوری که امروز هویت 
و قدرت گرفتند و جبهه تشــکیل دادند و می دانند که 
این قدرت در نتیجه اتصال  به امامت و ولایت است به 

همین دلیل ابراز اطاعت و بیعت می کنند.
وی با تأکید بر این که برای حل مشکلات مردم با توجه 
به حضور مردم و ظرفیت هایی که در کشور وجود دارد 
نیازمند وجــود مدیران انقلابی هســتیم، اظهار کرد: 
مدیر، نماینده، رئیس جمهور و رزمنــده انقلابی نیاز 
اســت و نماد این انقلابی بودن خط مبارزه و مقاومت 
اســت، اگر کســی مقاومت و مبارزه را در دســتور کار 
خودش قرار داد و به مردم به صورت واقعی متصل شد 

آن جاست که امیدواریم مشکلات حل شود.

میثــاق اشــرافیان -در پــی انتشــار  خبــر ناگوار 

تخریب تعدادی از سنگ نگاره های چند هزار 
ســاله منطقه دیــزدر طرقبه شــاندیز و انتشــار 
گزارش این تخریب در روزنامه خراسان رضوی 
در تاریــخ ۹۸.7.۶ جمعــی از مســئولان ایــن 
شهرستان صبح روز گذشته با حضور در محل 
سنگ نگاره های تخریب شــده به بررسی این 
اتفاق ناگوار پرداختند. فرماندار طرقبه شاندیز 

در گفــت و گو بــا خبرنگار مــا دربــاره جزئیات 
ایــن بازدیــد و تصمیمــات گرفته شــده در این 
خصوص گفت: به اتفاق دادستان و رئیس اداره 
اطلاعات شهرستان طرقبه شــاندیز از منطقه 
بازدید کردیم. متاسفانه تعدادی از سنگ نگاره 
ها با دستگاه سنگ فرز مخدوش شده و از بین 
رفته بود . ســید حسن حســینی با بیان این که 
سنگ نگاره های موجود در این منطقه در واقع 

بخشــی از میراث و تاریخ اســتان و شهرستان 
است تصریح کرد: طبق نظر کارشناسان میراث 
فرهنگی این سنگ نگاره ها از قدمتی بین 3 تا 
۵ هزار ســال برخوردار هســتند و تخمین زده 
شده حدود ۱۹ تا 23 هزار سنگ نگاره در این 
شهرســتان وجود دارد. وی اظهــار امیدواری 
کرد: به علــت تعداد زیاد این ســنگ نــگاره ها 
در این منطقه قابلیت ثبت این آثار در فهرست 

جهانی آثار فرهنگی و تاریخی یونســکو وجود 
داشته باشد . فرماندار طرقبه شــاندیز با بیان 
این که این آثــار گنجینه ارزشــمند فرهنگی و 
تاریخی کشور و استان مان اســت تاکید کرد: 
هر کسی با هر عنوانی بخواهد به این آثار دست 
درازی و اقدام به تخریب کند، عملی مجرمانه 
مرتکب شــده اســت و حتمــا از طریــق مراجع 

قضایی با مجرم برخورد شدید خواهد شد.

اشرافیان-درپی دریافت پیامک و خبری   مبنی  

بر این کــه بــا گذشــت چنــد روز از آغاز ســال 
تحصیلی، مدرسه روستای ازغد تعطیل است، 
رئیس آموزش و پرورش طرقبه شاندیز گفت: 
تنها یک مدرســه به علت نبود فضــای جانبی 
برای حضور دانش آموزان تعطیل شــده است 

و در هفته جــاری با اتمام شــوفاژ کشــی، این 
مدرســه فعالیــت آموزشــی و پرورشــی خــود 
را آغاز خواهــد کــرد. در پی گــزارش مردمی 
مبنی بر تعطیلی مدرسه روستای ازغد طرقبه 
خبرنــگار ما جویــای علت ایــن ماجــرا از زبان 
رئیس آموزش و پرورش طرقبه شــاندیز شــد. 

رفســنجانی در خصــوص علــت تعطیلــی این 
مدرســه گفت:با توجه به دســتور وزیر آموزش 
و پرورش مبنی بــر این کــه در روز اول مهرماه 
نباید در کلاسی از بخاری نفتی استفاده شود 
و به این دلیل که در شهرســتان ما پنج مدرسه 
در پنــج روســتا در فصــل زمســتان از بخــاری 
نفتی استفاده می کردند با تامین اعتبار لازم، 
برای  جمع آوری بخاری های نفتی از این پنج 
مدرسه اقدام شد. وی ادامه داد: خوشبختانه 

ما توانستیم در هفته دوم شهریور ماه اعتبارات 
لازم برای ایــن کار را جذب کنیــم و یک هفته 
مانده به شروع ســال تحصیلی از طریق اداره 
نوســازی برای  نصــب پکیج و شــوفاژ کشــی 
اقدام شد . رفسنجانی  افزود : تنها یک مدرسه 
به علت نبود فضای جانبی برای حضور دانش 
آموزان تعطیل شــده اســت و در هفتــه جاری 
با اتمام شــوفاژ کشــی ،ایــن مدرســه فعالیت 

آموزشی و پرورشی خود را آغاز خواهد کرد.

فرماندارطرقبه شاندیزمطرح کرد: 

تلاش برای ثبت سنگ نگاره های طرقبه شاندیز در فهرست جهانی آثار یونسکو 

سردار نظری : 

 دنیای استکباردرمقابل نظام اسلامی
 مکرر وادار به عقب نشینی شده است 

رئیس آموزش و پرورش طرقبه شاندیز: 

علت تعطیلی مدرسه روستای ازغد نصب پکیج است 


